



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Masi Import ApS

CVR-nr. 27350194

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁷15 2015.

Pernille Nygaard Kirchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraxis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Masi Import ApS
Højlystvej 36
4300 Holbæk

CVR-nummer: 27350194
Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion

Pernille Nygaard Kirchheiner

Tilknyttede virksomheder

Nygaard Holding Holbæk ApS
Markeslev Huse 36
4300 Holbæk

Ejendomsselskabet af 15. juni 2011
Markeslev Huse 36
4300 Holbæk

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Ahlgade 51
4300 Holbæk

Revision

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Carsten Thomsen
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområder er at drive handelsvirksomhed, herunder videresælge importerede udstyrsdele indenfor motorcykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på TDKK 133. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 3.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele kapitalen og som følge af årets underskud er der usikkerheder omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet indgår i en sambeskatningskreds, hvor underskud oparbejdet før indtræden i sambeskatningskredsen ikke er aktiveret og grundet den tidsmæssige usikkerhed omkring anvendelse af selskabets skattemæssige særunderskud, er værdien af disse indregnet til DKK 0.

Selskabet har de seneste år genereret underskud. Selskabet vil bremse den negative udvikling med nye markedsområder og tilpasning af kapacitetsomkostninger. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er problemer med going concern og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancetidspunktet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	80.719	43
1	Personaleomkostninger	211.933	240
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	15.900	11
	Ordinært resultat før finansielle poster	-147.114	-209
	Andre finansielle indtægter	3.135	3
	Andre finansielle omkostninger	19.550	10
	Resultat før skat	-163.530	-216
	Skat af årets resultat	-30.625	58
	Årets resultat	-132.905	-274
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	5.216	279
	Årets resultat	-132.905	-274
	Til disposition	-127.689	5
	Overført til næste år	-127.689	5
	Disponeret i alt	-127.689	5

Note	Balance 31. december	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	40
	Anlægsaktiver i alt	0	40
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	378.518	387
	Varebeholdninger i alt	378.518	387
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.386	26
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.813	34
	Andre tilgodehavender	0	60
	Udskudt skatteaktiv	83.070	52
	Tilgodehavender i alt	133.269	172
	Omsætningsaktiver i alt	511.787	559
	Aktiver i alt	511.787	599

Note	Balance 31. december	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-127.689	5
2	Egenkapital i alt	-2.689	130
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	115.062	115
	Kortfristet del af langfristet gæld	-23.012	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.050	115
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.012	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	69.647	90
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.679	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.964	59
	Anden gæld	225.123	205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.426	354
	Gældsforpligtelser i alt	514.476	469
	Passiver i alt	511.787	599
4	Usikkerheder om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter	2014	2013		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Lønninger	174.678	199	
	Pensioner	30.313	30	
	Andre udgifter til social sikring	6.942	11	
	Personaleomkostninger i alt	211.933	240	
2	Egenkapital			
	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK	
	Saldo primo	125.000	5.216	130.216
	Årets resultat	0	-132.905	-132.905
	Saldo ultimo	125.000	-127.689	-2.689
3	Langfristede gældsforpligtelser			
	Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0			

4 Usikkerheder om going concern

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på TDKK 133. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 3.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele kapitalen og som følge af årets underskud er der usikkerheder omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet indgår i en sambeskatningskreds, hvor underskud oparbejdet før indtræden i sambeskatningskredsen ikke er aktiveret og grundet den tidsmæssige usikkerhed omkring anvendelse af selskabets skattemæssige særunderskud, er værdien af disse indregnet til DKK 0.

Selskabet har de seneste år genereret underskud. Selskabet vil bremse den negative udvikling med nye markedsområder og tilpasning af kapacitetsomkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er problemer med going concern og aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancetidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på TDKK 30. Aftalen kan opsiges med kort varsel.

Endvidere er der indgået leasingaftaler med en forpligtelse pr. 31/12 2014 på TDKK 53.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Eventualaktiv

Selskabet har ikke indregnet værdien af særunderskud oparbejdet inden indtræden i sambeskatningskreds, da der er væsentlig usikkerhed, hvornår dette kan anvendes. Aktivet udgør TDKK 97